INDICAÇÃO Nº
3292
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra no sentido de estudar a possibilidade em liberar recursos para viabilizar obras de infra-estrutura no município de Lins.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação deve-se ao fato do município estar passando por situação delicada devido a atual situação econômica em que se encontra o município.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 904841 101109 2010